
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

PNEUMATICKÝ STŮL PRO ČALOUNĚNÍ NÁBYTKU
ST-3/HD
Stůl je vyvinut pro zvedání a práce s těžkými kusy nábytku o hmotnosti do 320 kg.
Stůl je vybaven dvěma pneumatickými pohony, které poskytují odpovídající
podporu celé konstrukce. Všechny pohyblivé části jsou založeny na ocelových
profilech se zvýšenou tloušťkou pro zajištění trvanlivosti.

Klíčové funkce:

- Konstrukce je vyrobena z ocelových profilů a pneumatických pohonů.
- Nožní ovládání se vykonává pomocí páky-pedálů.
- Stůl má výstup pro připojení pneumatického nářadí.
- Stoly jsou vybavené bezpečnostním ventilem, který zabraňuje pádu desky v případě, že je
vypnuto napájení.
- Stoly mohou být vybaveny s krabicí pro improvizované doplňky.
- Podle studie, energetický výdej za použití pneumatického stolu o 15 % nižší než při použití
koz.
- Minimální růst produktivity použitím pneumatického stolu o 14 % vyšší než při použití koz.

Specifikace:

 

Model: ST-3/HD

Provozní tlak: 6 bar (87 PSI)

Rozměr desky: 2000 mm x 900 mm (78.74" x 35.43")

Pneumatický válec: 2x(D125x600)

Minimální výška: 320 mm (12.59")

Maximální výška: 1280 mm (50.39")

Přípustné zatížení: 320 kg (705.4 lbs)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

